

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

Atendendo à solicitação, informamos os seguintes preços dos produtos.

Item	Descrição	und	quant.	VI UNIT	VL TOTAL
	<ul style="list-style-type: none">Computadorcore i3, com 4gb de memoria hd 1.tera, grav dvd, monitor 21, mouse e teclado	Und	02	2.290,00	4.580,00
	Impressora Epson com bulk 3150 com wifi	Und	01	1.050,00	1.050,00
	Estabilizador 1500w	Und	01	460,00	460,00

- Produto Pronta entrega;
- VALOR TOTAL- 6.090,00(SEIS MIL E NOVENTA REIAS)
FORMA DE PAG- AVISTA
- Validade 30 dias

Atenciosamente

Edilene Oliveira-9-8869-2915 watsap

JUAZEIRO DO NORTE – CE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

12.444.072/0001-07
JOSEMILSON DE MORAIS TRAJANO EPP - EPP
Rua São Paulo, 1202
Salesianos - CEP: 63.050-262
Insc. Est. 06.409771-4
Juazeiro do Norte - CE

CNPJ: 12.444.072/0001-07

Rua São Paulo, 1288 – Salesianos – Juazeiro do Norte – CE
Fone: (88) 3512.2796 / 3085.3955 – www.inforprint.net.br

VO-10001570.014.57
[Faint, illegible text]

[Faint, illegible text]

EMJ/CL
 FLS 04
 71



Rua Santa Luzia, 272 – Centro – Juazeiro do Norte – CE
 Fone: (88) 3511-0624 – Fax: (88) 3511-8180
 CNPJ: 04.425.397/0001-14
 CGF: 06.310.561-6

ATT: PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

ORÇAMENTO

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR (R\$)		
		QTDE	VL UNIT	TOTAL
01	COMPUTADOR COREI3;PENTE DE MEMORIA 4GB DDR3;HD 1.TERABATY,GRAVADORA DE DVD;MONIOTR LED 21,MOUSE E TECLADO	02	2.388,00	4.776,00
02	IMPRESSORA ECOTACK EPSON COM BULK 3150 COM WIFI	01	1.090,00	1,090,00
03	ESTABILIZADOR 1500W ENT- 220 SAIDA 110	01	471,00	471,00

TOTAL R\$: 6.337,00 (SEIS MIL TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS)

Preços válidos por 20 dias úteis a partir da data deste documento ou enquanto durar o estoque.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 06 de novembro de 2019

JE HOLANDA INFORMÁTICA
 CNPJ. 04.425.397/0001-14
 FONE (88) 3511-0624
 Rua Santa Luzia nº 272
 Centro - CEP 63010-230

MegaSystem[®] Informática



CNPJ: 05.003.071/0001-61

Rua: Conceição, 382

Juazeiro do Norte, Ce

Fones(88)3572-3600/ 8826-035

PESQUISA À -PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM CNPJ- 07.391.006/0001-86

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	COMPUTADOR CORE I3, COM 4GB DE MEMORIA HD(DISCO RIGIDO) 1.TERA, GRAV DVD(RW) ,MONITOR LDC 21, MOUSE E TECLADO USB	UND	02	2.360,00	4.720,00
02	IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL COM BULK 3150 COM WIFI	UND	01	1.100,00	1.100,00
03	ESTABILIZADOR 1500W 220 X 110	UND	01	480,00	480,00

VALOR TOTAL- 6.300,00

Forma de pag -avista

VALIDADE DA PESQUISA- 30 DIAS

JUAZEIRO DO NORTE- 06 DE novembro DE 2019

CNPJ
05003071/0001-61
COMERCIO DE INFORMATICA MEGASYSTEM LIDA
Rua da Conceição 382
CENTRO - CEP 83.010 - 200
CGF - 08-606471-8
JUAZEIRO DO NORTE - CE